De sc̄a clara. **D**e sc̄is mar. Hypo. Læs. t̄c. dvi.

nire cōcede. Per. **C**lio. **Q**ui
mīhi mīstrat me sequitur: et vbi
ego sum illic et mīster me erit.

SAcro munere sa. **P**ostcō.
Stati supplices te dñe dep
camur: ut qd̄ debite seruitutis
celebram̄ officio: intercedente
btō laurēto martyre tuo salua
tionis tue sentiam̄ augmētu.
Per. **I**ntra octauā sc̄i laurētū
lit idē officiū qd̄ in die: nī se
stuz occurrat: et tūc firde eo cō
memoratio. In sc̄oꝝ martyris
tyburchi et susanne. **O**ratio.

Beatoy martyrii tyburchi
et susanne nos dñe foueat
cōtinuata p̄sidia: qz nō desinis
ppiti intueri: quos talib⁹ auxi
ljs cōcesser adiunari. p. **S**ec̄i.

Addesto dñe p̄cib⁹ pp̄li tui
addesto munerib⁹: ut q̄ sa
cris sunt oblata mysterij s tuo
rū tibi placeat in fcessione sc̄oꝝ
Sumpsim̄ **P**ostcōionez.

dñe pign⁹ redēptiōis etne
fit nobis q̄s intueniētib⁹ sancti
martyrib⁹ tuis vite p̄sentis au
xilium pariter et future. Per.
In sc̄e clare b̄ginis. **I**ntroit.

Gaudemus omnes in domi
no diem festū celebrantes sub

honore beate clare b̄ginis t̄c.
Requie in assumptione bea
te marie virginis. **O**ratio.

Amulōs tuos quesumus
domine beate virgīs tue
clare votūa natalitia recensem
tes celestium gaudiorum sua
facias interuentione partici
pes: et tui viñgeniti coheredes
Qui tecum viuit. Alleluya.

Dclara darens vespere pre
claris clara meritis: liga perfe
cto federe nos in amore christi

da mēbra fore capitū et sensi
bus et motib⁹ iesu quē dilexisti.

Dia alia discin̄ de cōi b̄ginū

Blata tib⁹ domi. **S**ec̄i.
One quesumus dona sancti
fica q̄ maiestati tue accepta faci
at beate virginis tue clare in
tercessio venerāda. p. **P**ostcō.

Rotegāt quelūmus dñe
plebem tuā gloriose virgi
nis tue clare continuata presi
dia: et sumpta pro illius gloria
corporis tui sacri et preciosi san
guinis sacramēta. Qui viuit.

In sanctorum martyrum hys
politi et cassiani et sociorū eius

Esti epulē. **I**ntro
tur et exultent in cō
spectu dei: et delectē
tur in letitia. p. **E**x
urgat deus et dissipetur inimi
ci eius: et fugiant qui oderunt
eum a facie eius. **G**loria pa
tri et filio. **O**ratio.

In vigilia assumptioē bētē marie

Dñe op̄s de' vt beatorū et futuris. Per dñm. **Postā.**
martyrū tuorū hypoliti et cassiani; venerāda solennitas: **E**fecti cibo potus celesti et deuotionē nobis augeat et vt in cui' hec cōmemoratiōe p̄ces salutē. Per dñm. **Braō.** Justo pīm': ei' in uniam t̄ p̄cib'. Per rum aie in manu dei sunt t̄ nō

In vigilia assumptioē bētē marie virginis. Introitus
Ultū tuuz deprecabū